Na změnách termínu plnění díla se smluvní strany musí dohodnout formou písemného 

dodatku ke smlouvě o dílo. 

IV. CENA DÍLA 
IV. 1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí: 

• Cena bez DPH:  156.000,- Kč 
• DPH:         32.760,- Kč   
• Cena vč. DPH:    188.760,- Kč 

Slovy:  jednostoosmdesátosmtisícsedmsetšedesát korun českých. 

IV. 2. Cena díla (včetně dodávek a souvisejících prací) byla stanovena: 

oceněním prací a dodávek v Soupisu prací, viz čl. II. 2. této smlouvy. 

Oceněný soupis prací je závaznou součástí nabídky zhotovitele ze dne 21.06.2022 a současně je